Природний газ.
4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності), код ДК 
021:2015-09123000-7.
5. Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів). 2274
6. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість 
предмета закупівлі. 753616.00 грн. (сімсот п’ятдесят три тисячі шістсот 
шістнадцять гривень 00 коп.)
7. Процедура закупівлі. Відкриті торги
8. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі, грудень 2017 року.

3. Конкретна назва предмета закупівлі. Електрична енергія.
4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності), код ДК 
021:2015-09310000-5.
5. Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів). 2273
6. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість 
предмета закупівлі. 311300.00 грн. (триста одинадцять тисяч триста гривень 
00 копійок)
7. Процедура закупівлі. Переговорна процедура
8. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі, грудень 2017 року.

3. Конкретна назва предмета закупівлі. Послуги з розподілу газу та супутні 
послуги.
4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності), код ДК 
021:2015-65200000-5.
5. Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів). 2274
6. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість 
предмета закупівлі. 65222.00 грн. (шістдесят п’ять тисяч двісті двадцять 
дві гривні 00 копійок)
7. Процедура закупівлі. Допорогова закупівля.
8. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі, січень 2018 року.

9. Примітки.

* Заповнюється електронною системою закупівель автоматично.